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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61826001V

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit V-LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.1, Rruga Petro Nini 
Luarasi, Shkalla 1,Njësia N.5, Zona Kadastrale Nr.8150 me 
Numër Pasurie 8/815+1-N5, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Laborator dentar. Projektimi, prodhimi, përpunimi, riparimi 
dhe tregtimi i protezave dentare fikse dhe të lëvizshme, 
kurorave, urave, skeletëve metalikë, aparateve ortodontike, 
punimeve mbi implante dhe pajisjeve të tjera protetike 
dentare, Importi, eksporti, blerja, shitja dhe furnizimi me 
materiale, pajisje, instrumente dhe akesorë që lidhen me 
veprimtarinë e laboratorit dentar. Ofrimi i shërbimeve 
teknike dhe profesionale në fushën e teknologjisë dentare. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Armela Drapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2026 Deri: 22/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Elton Tirana

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erald Rusi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V-LAB SH.P.K
E-Mail: info@studiotirana.com  
Telefon: 0699325722  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-636086-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11B8CA-2950-4D20-B6D4-2D16E47153FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C24932-39FD-4F4A-8428-5BE957283188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C24932-39FD-4F4A-8428-5BE957283188
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